
 1 

 
 

Zarządzenie nr 24/2024 
Rektora Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie 

z dnia 1 października 2024 r. 
 

w sprawie zasad Programu Erasmus+ dotyczących organizowania wyjazdów finansowanych 
z umów w ramach Programu Erasmus+ na rok akademicki 2024/2025 

 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz  § 17 ust. 6 Statutu Wyższej 

Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie zarządzam, co następuje: 
     

 § 1 

1. Wprowadza się w życie zasady organizowania i obsługi wyjazdów studentów 

i pracowników Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie w ramach programu 

Erasmus+ na lata 2021-2027 stanowiące następujące załączniki do niniejszego zarządzenia: 

 Załącznik nr 1 Zasady finansowania i wypłaty stypendiów dla pracowników WSIiZ na rok 

akademicki 2024/2025 

 Załącznik nr 2 Zasady finansowania i wypłaty stypendiów dla studentów i absolwentów 

WSIiZ na rok akademicki 2024/2025 

 Załącznik nr 3 Zasady realizacji wyjazdów pracowników WSIiZ na rok akademicki 

2024/2025 

 Załącznik nr 4 Zasady realizacji wyjazdów studentów i absolwentów WSIiZ na rok 

akademicki 2024/2025 

 Załącznik nr 5 Zasady rekrutacji pracowników WSIiZ na rok akademicki 2024/2025 

 Załącznik nr 6 Zasady rekrutacji studentów i absolwentów WSIiZ na rok akademicki 

2024/2025 

 Załącznik nr 7 Zasady rekrutacji studentów WSIiZ na mieszane wyjazdy krótkoterminowe, 

ich realizacji oraz finansowania i wypłaty stypendiów na rok akademicki 2024/2025 

 

§ 2 

1. W programie Erasmus na lata 2021-2027 definicja osób (studentów i absolwentów), które 

spełniają kryteria ujęte w definicji „osób z mniejszymi szansami” (ang. students and 

graduates with fewer opportunities) dla Programu Erasmus+ obejmuje: 

 wszystkie osoby, które otrzymały decyzję o przyznaniu stypendium socjalnego, w roku 

poprzedzającym wyjazd oraz w roku wyjazdu Erasmus; 

 wszystkie osoby, które otrzymały decyzję o przyznaniu zapomogi, w roku wyjazdu 

Erasmus; 

 wszystkie osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności. 



 2 

2. W przypadku absolwentów wyjeżdzających na praktykę – będą brane pod uwagę 

decyzje wydane na ostatnim roku studiów. 

 

§ 3 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

REKTOR 

WYŻSZEJ SZKOŁY INŻYNIERII I ZDROWIA 

W WARSZAWIE 

 

 

 dr n. chem. Sebastian Grzyb 

 


